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Bir sabah kapınız çalındığında kapıda polis varsa beni hatırlayın

Sözcü gazetesinin internet Sorumlu Müdürü Mediha Olgun, cezaevinde kaleme
aldığı mektubunda, “Bir sabah kapınız çalındığında kapıda polis varsa beni
hatırlayın” dedi.

Sözcü gazetesinin internet Sorumlu Müdürü Mediha Olgun, cezaevinde kaleme aldığı mektubunda, “Bir sabah kapınız
çalındığında kapıda polis varsa beni hatırlayın” dedi.

CHP Yalova Milletvekili Muharrem İnce, 14 gündür hapiste olan Sözcü gazetesi muhabiri Gökmen Ulu ve İnternet Sorumlu
Müdürü Mediha Olgun'u ziyaret etti.

CHP'li Muharrem İnce, 14 gündür oğlu Arda'dan ayrı olan Mediha Olgun’un el yazısıyla yolladığı mektubu paylaştı. Mediha
Olgun, Sözcü'ye gizli tanık olarak iftira atanlara şu satırları yazdı:
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“İKİ ELİM İKİ YAKANIZDA OLACAK”

“Rahat uyuyor musunuz? Bu operasyonların gelip sizi bulmayacağından emin misiniz? Allah'tan ümit kesilmez tabii. Ümit
edin! Bir sabah kapınız çalındığında kapıda polis varsa beni hatırlayın. Bu dünya ve öbür dünyada iki elim iki yakanızda
olacak. Bizim dostlarımız var. Bakalım o gün geldiğinde yanınızda siz kimi bulacaksınız! Bugüne kadar dağdaki çobanı,
Kırklar Dağı'nı, Piramitleri, Monica Lewinsky'yi bile merak ettim ama sizi hiç merak etmemiştim. Artık ediyorum. Takip
ediyorum…”

"ÖZGÜRLÜĞÜNE KAVUŞMAYI İSTİYOR"

Olgun’u ziyaret eden isimlerden birisi de CHP İstanbul Milletvekili Barış Yarkadaş’dı. Yarkadaş “Türkiye, tutuklu gazeteciler
ayıbından kurtulmak zorunda. Yazı yazdığı, yorum yaptığı, tweet attığı için insanların tutuklanması demokrasi ayıbıdır”
ifadesini kullandı.

CHP’li Yarkadaş, “Mediha Olgun’u moralli ve sağlıklı gördüm. Herhangi bir suç işlemediği için gayet rahat. Bir an önce
adaletin tecelli etmesini ve özgürlüğüne kavuşmayı istiyor” diye konuştu. Mediha Olgun’un “FETÖ’cülükle suçlanmasına
bir anlam veremediğini” belirten Yarkadaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Meslektaşım Mediha Olgun, yaşadıklarını tuhaf ve gülünç; örgüt suçlamasını ise gayri ciddi buluyor. ‘Biz nasıl bir örgütüz
ki; birbirimizde telefonumuz, mail adresimiz bile yok. Gazetenin sahibi Burak Akbay ile bir kez bile görüşmedim. Burak
Bey’in mail adresini bile bilmiyorum. Keza; Gökmen Ulu’yla bir yılda üç kez görüştüm. Yonca Büyükkaleli ile hiçbir irtibatımız
yok’ diyor.”



 

“BİZ NEDEN İÇERİDEYİZ?”

CHP’li Yarkadaş, Mediha Olgun’un “FETÖ ile yemek yiyenler dışarıda, biz ise içerideyiz. Buna hala inanamıyorum. Tuhaf
ve gülünç bir durum yaşıyoruz. Yaşadıklarıma üzülmüyorum, sadece gülüyorum. Ancak yaşanan bu tuhaflık daha fazla
uzamasın ve bir an önce bitsin” dediğini de aktardı.

Mediha Olgun ile yaptığı görüşmede, Olgun’un “Ben gazeteciyim… Hayatım haber yapmakla geçti” dediğini belirten
Yarkadaş, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Mediha, Sabah Gazetesi’nde çalışırken, makyaj yapıp şiddet görmüş bir kadının kılığına bürünmüş. Ve daha sonra Sosyal
Hizmetler’e gitmiş. Şiddet gören kadınlarla ilgilenip ilgilenilmediğini test etmiş. Bu ve buna buna benzer gazetecilik
öykülerini konuştuk görüşmemizde… Mediha, ‘O gün o kılıkta benim gazeteci olduğumu anlasalar ve gözaltına alsalar
üzülmezdim. Belki hak bile verirdim’ diyor. Ancak hukuken sorumlu dahi tutulamayacağı bir haberden dolayı hem
kendisinin hem de habere imza atan Gökmen Ulu’nun tutuklanmasını ise kabullenemiyor.”

“RAHAT MISINIZ?”

Sözcü gazetesinin kendilerini hiç yalnız bırakmadığını, çünkü çalışma arkadaşlarının da herhangi bir suç işlemediklerine
inandığını aktaran Yarkadaş, “Ancak tek bir şeyi merak ediyor. Tutuklanmalarına yol açanların rahat uyuyup
uyuyamadıklarını…” ifadesini kullandı.

KİTABININ ADI ‘TUTSAK’MIŞ!

Mediha Olgun’un tutuklanmadan önce bir kitap üzerinde çalıştığını ve yaklaşık yedi aydır bu proje üzerinde yoğunlaştığını
da aktaran Yarkadaş, sözlerine şöyle devam etti:

“Kitabın adı da ne tuhaf ki; ‘Tutsak’ imiş… Mediha, bir insanın sevdiği insan karşısında yaşadığı tutkunun, tutsaklığa
dönüşmesini anlatan bir roman yazmış. Bunu senaryoya dönüştürüyormuş. Hatta sanatçı Yetkin Dikinciler ile görüşmüşler.
Başrolü onun oynamasını istemişler. Ancak ne ilginç ki; şimdi kendisi gazetecilik yaptığı için tutsak hale getirildi. O da bu
duruma gülüyor ve espri yapıyor. ‘Sanırım tutsaklığı çağırdım’ diyor.”

ÖZGÜRLÜK MESAJI

Mediha Olgun’la Tutsak romanı üzerine konuştuklarını da  belirten Yarkadaş, şöyle konuştu:

“Mediha, ‘İnsan sevdiğinin tutsağı olur,  başka hiçbir şey insanı tutsak edemez’ dedi görüşmemiz sırasında. Ardından da
ekledi ve şunları söyledi: ‘Özgürlük dedikleri şey; kalın duvar ve tel örgülerle engellenemez… Özgürlük korkmadan
konuşmaktır… Ben kendimi tutsak gibi hissetmiyorum… Maaşlarını, paralarını, kariyerlerini kaybetmekten korkanlar;
görünmez zincirlerle bağlı olup susanlardır tutsaklar… Hiç kimse korkmasın… Korkulacak hiçbir şey yok.”

OĞUZ GÜVEN'İ DOĞUM GÜNÜNDE ZİYARET ETTİ

Cumhuriyet.com.tr Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Güven’i de doğum gününde Silivri Cezaevi’nde ziyaret eden Yarkadaş,
“Eski müdürüm, ağabeyim Oğuz Güven’in doğum gününü cezaevinde kutlamak zorunda kaldık. Kutlama dediysek,
aklınıza pastalı, börekli, müzikli bir tören gelmesin. Her şey yasak olduğu için, kendisine sadece kitap götürebildim. 30
metrekarelik bir odada, sadece sevgimizi paylaşabildik” dedi. 



 
Yarkadaş, Güven’in açlık grevindeki Nuriye Gülmen ile Semih Özakçı’nın durumuna ilişkin üzüntüsünü dile getirdiğini de
belirtti.
 
GÖKMEN ULU’YLA AYNI HÜCREDE

Yarkadaş, Oğuz Güven’le yaptığı görüşmenin ardından izlenimlerini şöyle aktardı:
“Oğuz Güven, hücre arkadaşı Habertürk çalışanı Oğuz Usluer ve Sözcü Muhabiri Gökmen Ulu ile kantinden aldıkları
pastanın üstüne mum şekline soktukları bir peçeteyi koyarak kutlama yapmış. Ben o kutlamadan sonra kendisiyle
görüştüm. Morali ve sağlığı yerindeydi. Torununu çok özlediğini söyledi. Doğum gününü kutlamak için bir araya gelen
dostlarına ve kendisini soranlara da teşekkür etti. Cezaevinde ihtiyaçlarını karşılayabildiklerini söyledi. Ancak  özgürlüğü
gasp edildiği için öfkeli… Çünkü; suç içermeyen bir twetten dolayı haksızca cezaevinde tutuluyor.”
 
DEMOKRASİ VE ADALET İSTEMİŞ
Yarkadaş, Güven’e doğum günü dileğinin ne olduğunu sorduğunu belirterek Güven’in Cumhuriyet okurlarına ve kamuoyuna
şu mesajını iletti:
“Ülkemiz için demokrasi umutlarımızı koruyoruz. Ülkemizin tek kurtuluşu, adaletin doğru dağıtılmasıyla olur. Bu ülkeye
demokrasi, adalet ve hakça bir düzen gelecekse; biz bunun bedelini göğsümüzü gere gere ve seve seve ödemeye
hazırız.”
 
Güven’le yaptığı görüşmede soruşturma aşamasına ilişkin değerlendirme yaptıklarını da belirten Yarkadaş, “Atatürk’e
hakaret eden bir kişinin 20 gün içinde tahliye olmasını işaret etti Oğuz Güven… İstenirse yargı hızlı işleyebiliyor” dedi.
 
“SUÇ YOK AMA TUTUKLUYUZ”
Güven’in “Ortada suç olmamasına rağmen tutukluyuz’’ ifadesini kullandığını da belirten Yarkadaş, “Biraz da bunun
rahatlığıyla yatıyor cezaevinde. Çünkü suç işlemedi. Bunu herkes biliyor… Adaletin mutlaka tesis edileceğine inanmak
istiyor” diye konuştu. Yarkadaş, Gazeteci Oğuz Güven’in, terör örgütü FETÖ’nün propagandasını yapmakla suçlanmasını
kabul etmediğini de belirterek şöyle konuştu:

“Oğuz Güven, kumpas davaları sürecindeki tavrına, tweetlerine ve yazdıklarına bakılmasını da istiyor. İktidarın o
dönemki adıyla Gülen Cemaati’ni desteklerken, kendisinin karşısında durduğunu hatırlatıyor. Kendisine ve diğer
gazetecilere açılan benzer davaların, FETÖ davasını sulandırmak ve hafifletmekten başka hiçbir işe yaramayacağını
ifade ediyor.”
 
“KARANLIK BİR ÜLKE YARATTILAR”
Türkiye’de 160 gazetecinin cezaevinde olduğunu belirten Yarkadaş, “AKP kötü bir rekora imza atıyor. Birkaç gün önce
İsveç’ten bir parlamenter grubu geldi. Olan biteni konuşurken, duydukları karşısında şoka uğradılar. AKP işte böyle bir
Türkiye yarattı. Karanlık bir ülkeye dönüştü Türkiye…’’ dedi.

İDDİANAME HEDİYESİ

Öte yandan, Oğuz Güven’le görüşmesinin ardından cezaevinden ayrılan Yarkadaş, tweet hesabından ise yeni bir gelişmeyi
duyurdu. Yarkadaş, şunları yazdı: “Az önce görüşten çıktım ve internete girdim. AKP’nin yayın organı Sabah Gazetesi’nin
internet sitesinde ‘son dakika’ başlığıyla bir haber gördüm. Haberde Oğuz Güven’in iddianamesinin hazırlandığı yazıyordu.
Bugün Oğuz abinin doğum günü… Eskiden gazetecilere doğum günlerinde kalem hediye edilirdi. Şimdi ise iddianame
hediye ediliyor. Eee; böyle olur AKP’nin ileri demokrasisinin hediyesi…”
 
ATALAY’DAN MESAJ

Yarkadaş ayrıca Cumhuriyet Gazetesi İcra Kurulu Başkanı Akın Atalay’ı Silivri Cezaevi’nde ziyaret etti.
 
CHP’li Yarkadaş, Akın Atalay’ın Cumhuriyet Yayın Yönetmeni Murat Sabuncu ve Avukat M. Kemal Güngör’le aynı hücreyi
paylaştığını aktararak, “Sağlıkları ve moralleri yerinde. Haksız ve hukuksuzca tutulduklarını ve bunların siyasi süreçler
olduğunu biliyorlar. Suç işlemedikleri için de rahatlar” ifadesini kullandı.
 
Görüşmenin notlarını da kamuoyuyla paylaşan Yarkadaş, Akın Atalay’ın şu mesajı ilettiğini aktardı:
“Üzgünüz; ancak kendimiz için değil… Ülkemiz için üzülüyoruz…
Endişeliyiz; çünkü toplum her alanda büyük bir çözülme yaşıyor…
Öfkeliyiz; çünkü burada hapsedilen ve yargılanan bizlerin şahsında Cumhuriyet Gazetesi’dir… Onun şahsında ise gazetecilik
mesleği ve basın özgürlüğüdür…
Kararlıyız; öfkemizin esiri olmayacak ve bize bu zulmü yapanlara benzemeyeceğiz… Asla onlar gibi davranmayacağız…
Suçsuz ve günahsız oldukları için değil; insan oldukları için herkesin temel haklara sahip olduğunun bilincinde olacağız…



Kin ve intikam beslemeyecek adil ve dürüst olmaya devam edeceğiz.
Ve umutluyuz, coşkuluyuz; çünkü bugünlerin geçeceğini de biliyoruz.
Her gecenin sabahı, her kışın baharı vardır.
Umudumuz ve direncimiz taptazedir.
Herkese tüm dostlara selam olsun…”

YARKADAŞ GÖKMEN ULU'YLA DA GÖRÜŞTÜ

Yarkadaş, Sözcü Muhabiri Gökmen Ulu’yu da Silivri Cezaevi’nde ziyaret etti. Yarkadaş, Gökmen Ulu’nun “Biz her zaman
demokrasiden ve özgürlüklerden yana tavır aldık. Ne ilgimiz olur kanlı terör örgütü FETÖ’yle…” dediğini aktardı.

Yarkadaş, “İçeride herhangi bir sıkıntı yaşamadıklarını, cezaevi personelinin tüm ihtiyaçlarını giderdiklerini söyledi. Ancak
mektup gönderememe ve mektup alamama sorunu devam ediyor. Bu saçma yasağın da bir an önce son bulması gerekiyor”
dedi.

Gökmen Ulu’nun yaptıkları görüşmede “Gazetecilik başarısı sayılması gereken bir haberden dolayı tutuklanmasına anlam
veremediğini” söylediğini aktaran Yarkadaş, “Tek suçlarının gazetecilik yapmak olduğunu artık dünya da görüyor” ifadesini
kullandı. Yarkadaş, “Birkaç gün önce Türkiye’ye gelen İsveçli bir grup parlamenter, önce bizi sonra da AKP’yi ziyaret etti.
Sözcü ve Cumhuriyet özelinde medyaya yönelik zulmü anlattığımızda şaşkınlıktan dillerini yutacaklardı” dedi.

“YOLSUZLUKLARI YAZDIĞIM İÇİN HEDEF OLDUM”

Sözcü Muhabiri Gökmen Ulu’nun kamuoyuna verdiği mesajları da aktaran CHP’li Yarkadaş, şöyle konuştu:

“Gökmen Ulu, ‘Ben havuzcu müteahhitlerin haberlerini yaptım. Vurgunları yazdım, yolsuzlukların üzerine gittim. Bu yüzden
hedef olduğumu biliyorum’ dedi. Keza Gökmen, Cerattepe Direnişi’ni de bir gazeteci olarak takip ettiğini aktardı. Bu yüzden
susturulmak istendiğini söyledi.”

“GAZETECİ NİÇİN TUTUKLANIR?”

Gökmen Ulu’nun görüşme sırasında “Gazeteci niçin susturulmak istenir?” sorusunu dile getirdiğini de aktaran Yarkadaş, “Bu
soruya kendisi cevap verdi ve ‘Gerçeği yazdığı için’ dedi. Ulu’nun, Sözcü’ye yönelik operasyonu sadece kendisi ve Mediha
Olgun’a yönelik olarak değerlendirmediğini de aktaran Yarkadaş, sözlerine şöyle devam etti:

“Gökmen, yaptığımız görüşmede, operasyonun halkın gerçekleri öğrenme hakkı, basın özgürlüğü ve Türkiye demokrasisine
yönelik olduğunu ifade etti. Gözaltına alınmadan önce sosyal medyada paylaştığı dizeleri de yeniden hatırlattı. Gökmen,
Nazım Hikmet’in ‘Mesele esir düşmekte değil / teslim olmamakta bütün mesele’ dizelerini okudu yeniden…”

“TESLİM OLMAYIZ…”

Sözcü Muhabiri Gökmen Ulu’nun “Haksızlığa, hukuksuzluğa ve zulme teslim olmayız” dediğini de aktaran Yarkadaş, şöyle
konuştu:

“Gökmen görüşmemizde, yakın geçmişte asker ve sivil aydınlara yönelik kurulan kumpas ve tuzakları hatırlattı. ‘Adalet için
direniriz… O kumpas ve tuzaklar gibi bunlar da çökecek. Adalet mutlaka tecelli edecektir’ dedi.”

“AYNI GEMİDEYİZ”

Gökmen Ulu’nun kendi durumundan çok, Türkiye’nin gidişatına üzüldüğünü ve kaygılandığını aktardığını da belirten
Yarkadaş, Ulu’nun sözlerini şöyle aktardı:

“Beni asıl kaygılandıran ve kendi derdimden daha çok üzen, halkımızın yaşadığı sıkıntılar ve tehlikelerdir. Çok bariz bir
biçimde görülmektedir ki; türkiye uçuruma sürüklenmektedir. Unutmayalım ki; hepimiz aynı gemideyiz. Batarsak hepimiz
batarız. Çıkış yolumuz, Türkiye’nin tüm renklerinin el ele tutuşarak demokrasi, adalet ve özgürlük için mücadele etmesidir.
Çare iç barışı sağlamak ve cumhuriyetin değerlerine sıkı sıkıya sarılmaktır.”

“ARENA” SEVİNCİ

Gökmen Ulu’nun başta Uğur Dündar olmak üzere tüm Sözcü çalışanları ile kamuoyuna selam ve sevgilerini yolladığını da
aktaran Yarkadaş, “Morali ve sağlığı iyi… Odasına TV konulmuş. Halk TV’de Arena’yı izleyebileceği için mutlu olduğunu
söyledi. Kitap ve gazete okuma imkanları da var. Ancak mektup alamıyor, mektup gönderemiyorlar. Bu saçma ve keyfi
yasağın da sona ermesi gerekiyor” dedi.
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